十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致

行动人姓名

计划增持股份

数量（股）

计划增持股份比

例

实际增持股

份数量（股）

实际增持股份

比例

股份增持计划初次披

露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

深圳市融华投资

有限公司
1,508,367 1.99% 1,508,367 1.99% 2013 年 09 月 09 日 2013年 09月 09日

其他情况说明

报告期内，公司收到股东深圳市融华投资有限公司的《增持股份告知函》，具体内容如下：融华投资

于 2013 年 9 月 6 日通过深圳证券交易所证券交易系统增持本公司股票 1,508,367 股，占本公司总股本的

1.99%。本次增持前，融华投资持有本公司股票 6,645,912 股，占本公司总股本的 8.77%；本次增持后，

融华投资持有本公司股票 8,154,279 股，占本公司总股本的 10.76%。

融华投资承诺：严格遵守《公司法》、《证券法》以及其他法律法规的相关规定，在法定期限内不减

持所持博雅生物股份。详情请见《关于持股5%以上股东增持公司股份的公告》（公告编号：2013-039）。

江西博雅生物制药股份有限公司 2013 年度报告全文

32

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

不适用。

十三、违规对外担保情况

不适用。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

不适用。

十六、控股子公司重要事项

报告期内，公司全资子公司博雅投资收购天安药业55.586%股权，主要事项披露情况如下：

1、2013年12月24日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《关于全资子公司参与公开竞

拍贵州天安药业股份有限公司55.586%股权转让项目的公告》（公告编号2013-072）；

2、2013年12月26日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《关于全资子公司参与公开竞

拍贵州天安药业股份有限公司55.586%股权转让项目的进展公告》（公告编号2013-074）；

3、2013年12月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《关于全资子公司参与公开竞

拍项目的进展暨签订交易合同的公告》（公告编号2013-075）。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 56,779,689 74.91% 0 0 0 -12,864,157 -12,864,157 43,915,532 57.94%

其他内资持股 56,779,689 74.91% 0 0 0 -12,864,157 -12,864,157 43,915,532 57.94%

其中：境内法人持股 52,335,821 69.05% 0 0 0 -10,646,201 -10,646,201 41,689,620 55.00%

   境内自然人持股 4,443,868 5.86% 0 0 0 -2,217,956 -2,217,956 2,225,912 2.94%

二、无限售条件股份 19,020,311 25.09% 0 0 0 12,864,157 12,864,157 31,884,468 42.06%

江西博雅生物制药股份有限公司 2013 年度报告全文

33

人民币普通股 19,020,311 25.09% 0 0 0 12,864,157 12,864,157 31,884,468 42.06%

三、股份总数 75,800,000 100% 0 0 0 0 0 75,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □不适用

报告期内，公司股东厦门盛阳投资合伙企业（有限合伙）、厦门顺加投资合伙企业（有限合伙）、张建

辉、深圳市高特佳汇富投资合伙企业（有限合伙）分别持有的公司有限售条件流通股 5,323,100 股、

3,548,734 股、2,217,956 股、1,774,367 股已办理解除限售手续，并于 2013 年 3 月 8 日上市流通。本次

解除限售股份数量为 12,864,157 股，占公司总股本的 16.97%； 本次解除限售后，公司有限售条件股份数

量为 43,915,532 股，占公司总股本的 57.94%；无限售条件股份数量为 31,884,468 股，占公司总股本的

42.06%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

厦门盛阳投资合伙企业（有限合伙） 5,323,100 5,323,100 0 0 首发限售 2013 年 3 月 7 日